
 

 

 

    5                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2014-                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2019                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
============================================================             
                190031,  Санкт-Петербург, наб.р. Фонтанки,89, тел./факс 310-16-96; 310-48-29 

 

 
РЕШЕНИЕ № 11 

от 09 марта 2016 г. 

 
О внесении изменений в бюджет  

муниципального образования Сенной округ на 2016 год 

 

В соответствии со статьями 26 п.1 пп.3 и 49 Устава муниципального образования 

Сенной округ Санкт-Петербурга  

Муниципальный совет муниципального образования Сенной округ  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить решение муниципального совета муниципального образования Сенной 

округ от 14 декабря 2015 №46 года пунктом следующего содержания: «7. Утвердить 

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Сенной 

округ на 2016 год согласно приложению 5». 

 

2. Пункты 7-15 решения муниципального совета муниципального образования Сенной 

округ от 14 декабря 2015 №46 считать соответственно пунктами 8-16; 

 

3. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.  

 

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования - 

Председателя муниципального совета Н.В. Астахову.  

 

 

 

Глава муниципального образования - 

Председатель муниципального совета  Н.В. Астахова  

consultantplus://offline/ref=BADB8768FD1B5046D443B5494390CC54C4AD947D4D0EBD37C7F7DCB22656807C2AF5D20839265924JAx6H


 

 

Приложение №5 к 

Решению 

муниципального совета

муниципального образования 

Сенной округ

№ 46 от 14 декабря 2015 г.

в редакции № 11 от 09 марта 2016 г.

тыс.руб.

№п/п Наименование Код Сумма

1 2 3 4

1

Источники внутреннего 

финансирования дефицита 

бюджетов 000 01 00 00 00 00 0000 000 0

1.1

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 000 0

1.1.1

Увеличение остатков средств 

бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 0

1.1.1.1

Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 0

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510 0

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 902 01 05 02 01 03 0000 510 0

1.1.2

Уменьшение остатков денежных 

средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 0

1.1.2.1

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 0

Уменьшение прочих остатков 

денежных  средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 610 0

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 902 01 05 02 01 03 0000 610 0

Итого источников финансирования дефицита бюджета 0

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МО СЕННОЙ ОКРУГ    

на 2016 г.

 
 


